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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

RAMA JUDICIAL

Calarc4, Quindio, enero veintisiete (27) de dos mil veintiuno (2021)

Rad: 631304003001-2020-00297-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.

En atencion a la constancia secretarial vista a No 07 del expediente, no se aprobara
la liquidacion del crédito presentada por el procurador judicial, pues las tasas de
interés que aplicdé no corresponden a las autorizadas por la Superintendencia
Financiera; ademas porque se liquidan intereses a partir de diciembre 1 de 2020
sin especificar sobre qué valor de cuota los aplica pues, el espacio correspondiente
aparece en blanco, razon por la cual se REQUIERE al apoderado para que aporte
al expediente la certificacion expedida por su poderdante sobre el valor de las
cuotas de administracion causadas desde noviembre de 2020 en adelante.

Por lo expuesto se procede a MODIFICAR Y ACTUALIZAR la liquidacion del
crédito, haciéndolo hasta la cuota de administracion de octubre del afio 2020, como

sigue:

CAPITAL CUOTA JULIO /19| $ 261.000,00

Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-08-19 31-08-19 2,41% $ 6.290,10 267.290,10
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 6.290,10 273.580,20
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 6.237,90 279.818,10
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 6.211,80 286.029,90
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 6.159,60 292.189,50
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 6.107,40 298.296,90
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 6.211,80 304.508,70
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 6.159,60 310.668,30
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.081,30 316.749,60
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 5.924,70 322.674,30
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 5.898,60 328.572,90
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 5.898,60 334.471,50
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 5.950,80 340.422,30
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 5.976,90 346.399,20
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 5.898,60 352.297,80
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 5.820,30 358.118,10
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 5.689,80 363.807,90
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 5.637,60 369.445,50
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 5.715,90 375.161,40
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 5.663,70 380.825,10
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 5.637,60 386.462,70
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 5.611,50 392.074,20
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 5.611,50 397.685,70
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 5.585,40 403.271,10
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 5.611,50 408.882,60
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 5.585,40 414.468,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 5.559,30 420.027,30
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 5.611,50 425.638,80
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 5.689,80 431.328,60

Vr interés de mora| $ 170.328,60
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Vr capital +interés de mora| $ 431.328,60
CAPITAL CUOTA AGOSTO /19| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-09-19 30-09-19 2,41% $ 7.230,00 307.230,00
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 7.170,00 314.400,00
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 7.140,00 321.540,00
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 7.080,00 328.620,00
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.020,00 335.640,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 7.140,00 342.780,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 7.080,00 349.860,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.990,00 356.850,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.810,00 363.660,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 370.440,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 377.220,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 384.060,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 390.930,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 397.710,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 404.400,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 410.940,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 417.420,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 423.990,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 430.500,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 436.980,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 443.430,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 449.880,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 456.300,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 462.750,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 469.170,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 475.560,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 482.010,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 488.550,00

Vr interés de mora| $ 188.550,00

Vr capital + interés de mora| $ 488.550,00
CAPITAL CUOTA SEPTIEMBRE /19| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-10-19 31-10-19 2,39% $ 7.170,00 307.170,00
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 7.140,00 314.310,00
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 7.080,00 321.390,00
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.020,00 328.410,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 7.140,00 335.550,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 7.080,00 342.630,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.990,00 349.620,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.810,00 356.430,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 363.210,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 369.990,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 376.830,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 383.700,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 390.480,00
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01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 397.170,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 403.710,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 410.190,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 416.760,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 423.270,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 429.750,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 436.200,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 442.650,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 449.070,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 455,520,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 461.940,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 468.330,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 474.,780,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 481.320,00

Vr interés de mora| $ 181.320,00
Vr capital + interés de mora| $ 481.320,00
CAPITAL CUOTA OCTUBRE /19| $ 282.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-11-19 30-11-19 2,38% $ 6.711,60 288.711,60
01-12-19 31-12-19 2,36% $ 6.655,20 295.366,80
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 6.598,80 301.965,60
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 6.711,60 308.677,20
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 6.655,20 315.332,40
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.570,60 321.903,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.401,40 328.304,40
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.373,20 334.677,60
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.373,20 341.050,80
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.429,60 347.480,40
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.457,80 353.938,20
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.373,20 360.311,40
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.288,60 366.600,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.147,60 372.747,60
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.091,20 378.838,80
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.175,80 385.014,60
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.119,40 391.134,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.091,20 397.225,20
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.063,00 403.288,20
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.063,00 409.351,20
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.034,80 415.386,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.063,00 421.449,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.034,80 427.483,80
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.006,60 433.490,40
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.063,00 439.553,40
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.147,60 445.701,00

Vr interés de mora| $ 163.701,00
Vr capital + interés de mora| $ 445.701,00
CAPITAL CUOTA NOVIEMBRE /19| $ 300.000,00
Desde | Hasta | Tasamora | Int. Mensual Acumulado
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01-12-19 31-12-19 2,36% $ 7.080,00 307.080,00
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.020,00 314.100,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 7.140,00 321.240,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 7.080,00 328.320,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.990,00 335.310,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.810,00 342.120,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 348.900,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 355.680,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 362.520,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 369.390,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 376.170,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 382.860,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 389.400,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 395.880,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 402.450,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 408.960,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 415.440,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 421.890,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 428.340,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 434.760,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 441.210,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 447.630,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 454.020,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 460.470,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 467.010,00

Vr interés de mora| $ 167.010,00
Vr capital + interés de mora| $ 467.010,00
CAPITAL CUOTA DICIEMBRE /19| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-01-20 31-01-20 2,34% $ 7.020,00 307.020,00
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 7.140,00 314.160,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 7.080,00 321.240,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.990,00 328.230,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.810,00 335.040,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 341.820,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 348.600,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 355.440,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 362.310,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 369.090,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 375.780,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 382.320,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 388.800,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 395.370,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 401.880,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 408.360,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 414.810,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 421.260,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 427.680,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 434.130,00
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01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 440.550,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 446.940,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 453.390,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 459.930,00

Vr interés de mora| $ 159.930,00
Vr capital + interés de mora| $ 459.930,00
CAPITAL CUOTA ENERO /20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-02-20 29-02-20 2,38% $ 7.140,00 307.140,00
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 7.080,00 314.220,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.990,00 321.210,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.810,00 328.020,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 334.800,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 341.580,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 348.420,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 355.290,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 362.070,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 368.760,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 375.300,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 381.780,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 388.350,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 394.860,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 401.340,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 407.790,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 414.240,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 420.660,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 427.110,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 433.530,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 439.920,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 446.370,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 452.910,00

Vr interés de mora| $ 152.910,00
Vr capital + interés de mora| $ 452.910,00
CAPITAL CUOTA FEBRERO /20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-03-20 31-03-20 2,36% $ 7.080,00 307.080,00
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.990,00 314.070,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.810,00 320.880,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 327.660,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 334.440,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 341.280,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 348.150,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 354.930,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 361.620,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 368.160,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 374.640,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 381.210,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 387.720,00
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01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 394.200,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 400.650,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 407.100,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 413.520,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 419.970,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 426.390,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 432.780,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 439.230,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 445.770,00

Vr interés de mora| $ 145.770,00
Vr capital + interés de mora| $ 445.770,00
CAPITAL CUOTA MARZO /20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-04.20 30-04-20 2,33% $ 6.990,00 306.990,00
01-05-20 31-05-20 2,27% $ 6.810,00 313.800,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 320.580,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 327.360,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 334.200,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 341.070,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 347.850,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 354.540,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 361.080,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 367.560,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 374.130,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 380.640,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 387.120,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 393.570,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 400.020,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 406.440,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 412.890,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 419.310,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 425.700,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 432.150,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 438.690,00

Vr interés de mora| $ 138.690,00
Vr capital + interés de mora| $ 438.690,00
CAPITAL CUOTA ABRIL /20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-05-20 31-05-20 2.27% $ 6.810,00 306.810,00
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 313.590,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 320.370,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 327.210,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 334.080,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 340.860,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 347.550,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 354.090,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 360.570,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 367.140,00
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01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 373.650,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 380.130,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 386.580,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 393.030,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 399.450,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 405.900,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 412.320,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 418.710,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 425.160,00

01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00

Vrinterés de mora| $ 131.700,00
Vr capital + interés de mora| $ 425.160,00
CAPITAL CUOTA MAYO /20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-06-20 30-06-20 2,26% $ 6.780,00 306.780,00
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 313.560,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 320.400,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 327.270,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 334.050,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 340.740,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 347.280,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 353.760,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 360.330,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 366.840,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 373.320,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 379.770,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 386.220,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 392.640,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 399.090,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 405.510,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 411.900,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 418.350,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 424.890,00

Vr interés de mora| $ 124.890,00
Vr capital + interés de mora| $ 424.890,00
CAPITAL CUOTA JUNIO/20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-07-20 31-07-20 2,26% $ 6.780,00 306.780,00
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 313.620,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 320.490,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 327.270,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 333.960,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 340.500,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 346.980,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 353.550,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 360.060,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 366.540,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 372.990,00
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01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 379.440,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 385.860,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 392.310,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 398.730,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 405.120,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 411.570,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 418.110,00

Vr interés de mora| $ 118.110,00
Vr capital + interés de mora| $ 418.110,00
CAPITAL CUOTA JULIO/20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 306.840,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 313.710,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 320.490,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 327.180,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 333.720,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 340.200,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 346.770,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 353.280,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 359.760,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 366.210,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 372.660,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 379.080,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 385.530,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 391.950,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 398.340,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 404.790,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 411.330,00

Vr interés de mora| $ 111.330,00
Vr capital + interés de mora| $ 411.330,00
CAPITAL CUOTA EXTRAORDINARIA JULIO/20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-08-20 31-08-20 2,28% $ 6.840,00 306.840,00
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 313.710,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 320.490,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 327.180,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 333.720,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 340.200,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 346.770,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 353.280,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 359.760,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 366.210,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 372.660,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 379.080,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 385.530,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 391.950,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 398.340,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 404.790,00
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01-12-21 \ 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 411.330,00
Vrinterés de mora| $ 111.330,00
Vr capital + interés de mora| $ 411.330,00
CAPITAL CUOTA AGOSTO/20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-09-20 30-09-20 2,29% $ 6.870,00 306.870,00
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 313.650,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 320.340,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 326.880,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 333.360,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 339.930,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 346.440,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 352.920,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 359.370,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 365.820,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 372.240,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 378.690,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 385.110,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 391.500,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 397.950,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 404.490,00
Vr interés de mora| $ 104.490,00
Vr capital + interés de mora| $ 404.490,00
CAPITAL CUOTA SEPTIEMBRE/20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-10-20 31-10-20 2,26% $ 6.780,00 306.780,00
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 313.470,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 320.010,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 326.490,00
01-02-21 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 333.060,00
01-03-21 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 339.570,00
01-04-21 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 346.050,00
01-05-21 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 352.500,00
01-06-21 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 358.950,00
01-07-21 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 365.370,00
01-08-21 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 371.820,00
01-09-21 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 378.240,00
01-10-21 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 384.630,00
01-11-21 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 391.080,00
01-12-21 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 397.620,00
Vr interés de mora| $ 97.620,00
Vr capital + interés de mora| $ 397.620,00
CAPITAL CUOTA OCTUBRE/20| $ 300.000,00
Desde Hasta Tasa mora Int. Mensual Acumulado
01-11-20 30-11-20 2,23% $ 6.690,00 306.690,00
01-12-20 31-12-20 2,18% $ 6.540,00 313.230,00
01-01-21 31-01-21 2,16% $ 6.480,00 319.710,00
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01-02-21 | 28-02-21 2,19% $ 6.570,00 326.280,00
01-03-21 | 31-03-21 2,17% $ 6.510,00 332.790,00
01-04-21 | 30-04-21 2,16% $ 6.480,00 339.270,00
01-05-21 | 31-05-21 2,15% $ 6.450,00 345.720,00
01-06-21 | 30-06-21 2,15% $ 6.450,00 352.170,00
01-07-21 | 31-07-21 2,14% $ 6.420,00 358.590,00
01-08-21 | 31-08-21 2,15% $ 6.450,00 365.040,00
01-09-21 | 30-09-21 2,14% $ 6.420,00 371.460,00 10
01-10-21 | 31-10-21 2,13% $ 6.390,00 377.850,00
01-11-21 | 30-11-21 2,15% $ 6.450,00 384.300,00
01-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 6.540,00 390.840,00
Vr interés de mora| $ 90.840,00
Vr capital + interés de mora| $ 390.840,00
VALOR TOTAL CAPITAL + INTERES| $ 7.394.979,60
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